
ZARZĄDZENIE Nr 183/2003 
Burmistrza Miasta i Gminy  Lubawka 

z dnia 07  października 2003r. 
 

w sprawie wyznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego w drodze przetargu 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r . z późniejszymi zmianami) oraz  
§ 4 i 5 Uchwały Nr XXXVI/214/01 Rady Miasta i Gminy w Lubawce z dnia 26 kwietnia 2001r. 
w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych będących w zasobach mienia komunalnego. 
 

zarządzam co następuje: 
 

§1 
 
Wyznaczam do sprzedaży następujący lokal  mieszkalny w drodze przetargu . 
 
1. Lokal mieszkalny nr 1 w budynku nr 29 we wsi Okrzeszyn, położony na działce gruntu 
oznaczonej nr geodezyjnym 188  . 
 

§2 
 
Sprzedaż wyszczególnionych lokali winna nastąpić zgodnie z obowiązującymi przepisami 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity - Dz.U.  
z 2000r. Nr 46 poz.543 z późniejszymi  zmianami). 
 

§3 
                                                           
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


